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
зопас. Цена 350 тыс. руб. Тел.: 6-40-82, 
+7 9200245890 

VW Golf IV 2000г.в. Дв. 1.4, 75л.с. Проб. 
100т.км. 4 эл.стеклопод., эл.привод зер-
кал, эл.люк., зимн. резина на дисках. 340 
т.руб. Тел.: +79049280992 

V W  T 4  9 4  г . в .  д и з е л ь , 
грузопассажирский,цвет белый. Тел.: 
8-903-055-12-25 

WV Golf-4 2001 г.в., пр. 100 т.км., цв. 
черный, ABS, ESP, 4 под.без., б/комп., 
кондиционер, ПЭП, лифт пер.сидений, 
литые диски. Тел.: с.т. 8 (950) 600 85 
53, д. 5-93-17 

WV Jetta 1985 г.в. Битая задняя левая 
дверка. Тел.: 8-908-169-95-65 

Автозапчасти
2 колеса MICHELIN 175/65, r14. 2000руб 

за 1шт. Тел.: 908-168-65-84 
4 зимних колеса (Pirelli Carving 195/60) 

на родных литых дисках для Лансера. Б/У 
1 сезон. Или отдельно резину. Тел.: +7 
910 1234 218 

вал СТИ-11,2 (б.у.) на переднепри-
водный ВАЗ + мм80 на классику Тел.: 
+79026851837 

Бапер 2112. Б/У. 1500 р. Тел.: 
+79601976377 

Глушитель спортивный(прямоточный) 
на Ваз 2110. Почти новый. Тел.: д.т.5-
63-51 р.т.2-95-43 

Алюминиевый диск (точёный) для мото-
цикла “Урал”. Тел.: 6-06-08 Олег 

запчасти к vw passat b3,4,5 Тел.: 
89023066618 59373 

задний мост без редуктора от классики 
700р Тел.: 89049114971 

Задние фонари для Форд Сиера в 
отличном состоянии,темные. 500 р. за 
пару. Тел.: 8-920-0303-555 

Зимняя резина 195x65 R-15 на литых 
дисках Тел.: 8(903)044-60-12,3-07-94, 
4-23-21 

зимняя резина б/у nokia хаапелитта,r1
4,недорого,обмен на зимнюю r13. Тел.: 
89087221240 

Раздаточную коробку для SUDZUKI 
GRAND VITARA. Тел.: 6-47-88; 8-
9087274736 

Литые диски на джип R16 шесть бол-
тов зимняя резина R16 70 265 4шт Тел.: 
89506242762 

Литые диски для Opel OmegaB 4 шт. 15” 
Тел.: 89056644003 Адрес: 65899 

Корзина сцепления на Г-24 новая. Тел.: 
сот.89200317829 

КПП ВАЗ 2110, головка блока ВАЗ 
21083 Тел.: 3-30-82; 910-396-55-32 

Комплект стандартных колес для Нивы 
R-16, резина повышенной проходимости, 
практически новые. В отл.состоянии. 
Тел.: 6-35-81 после 18.00 

Продаю комплект летних шин (4 шт. 
новые) Dunlop SP Sport 300 195/65R15 
91H. Дешево. Тел.: +79503555555

На Классику. Головка блока цилиндров 
в сборе. (коллектора (вп/вып);распред.
вал с “пастелью”;шестерня) (отъездила 
40 тыс.км.) Тел.: 9058670435 Адрес: 
spartal@rambler.ru 

На Классику. Карбюратор ОЗОН. (в 
сборе с ГБЦ) Контактная система зажига-
ния. (катушка зажигания;распределитель 
зажигания) Тел.: 9058670435 Адрес: 
spartal@rambler.ru 

Правая передняя дверь, крышка ба-
гажника, задние фонари для ГАЗ 31029. 
Тел.: 6-06-08 Олег. 

Продаю ВАЗ 2113-85 г.в на зап.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•
•

•

•

•



информационно-рекламный еженедельник “2 Аякса”. Nо.15(24), 2007 г. �
Продаются торговые прилавки б/у Тел.: 

3-51-30 (в раб. время) 
Окна дешево. Дверь со стеклом 70х200 

(см) б/у сот. 8 908 1597492 Тел.: 7-
27-24 

новый спальный гарнитур”Ирис”(кров
ать2,0х1,6м и 2тумбочки,цвет-”коньяк”) 
Тел.: 9-74-79 

Спальный гарнитур, новый, цвет белый 
Тел.: 89093258411, 89506105280 

Стол компьютерный угловой Тел.: 
89093258411, 89506105280 

Сервант с витриной, полированный, 
цвет - красное дерево. хор. сост. Тел.: 
5-27-95 (после 18-00) 

Сервант ц.200р., шкаф ц. 200р. сот.8 
908 1597492 Тел.: 7-27-24 

Трельяж, светлый шпон. Недорого. 
Тел.: 89601752911, 38991 

тумба под телевизор с 2-мя шкафчи-
ками со стеклом, в отличном состоянии.
Цена: 2т.руб Тел.: 9-74-79(после 17ч.) 

Шифоньер 2-х створчатый, 90Х60Х220. 
Тел.: 89056663539, 60417 

шифонер 3-х створчатый б/у 3 года 
Тел.: д.9-12-51, р. 3-13-66, 9026831152 

Недвижимость
3х комн. квартиру ул. Курчатова 28 

общ. пл. 67,3 кв. м. 1 этаж,телефон,жел. 
дверь. ц.1.800тыс. руб.или меняю Тел.: 
6-37-68 

Дом в п.Хвощи Дивеевского р-
на.+магазин,пристрой к магазину,шино
монтаж,баня(новая),гараж.30 сот.земли.
Эл-во,вода. Тел.: 8-920-027-66-67 

1 комн. кв. ул.Московская 21; 6/9; 
39,8/19,3/8,4; железная дверь, до-
мофон, застекл. лоджия. Тел.: 93534, 
89023072125 (оба тел. после 18-00) 

1 комн.кв. коридорного типа по 
ул.Семашко (36 кв.м) Тел.: д.5-58-47, 
9092991753 (после 18 ч.) 

1-ком. кв. по ул. Казамазова (1-ый 
этаж). Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 

1-ком.кв. по ул. Бессарабенко в “вдове” 
(20/11 кв.м., 1-ый эт.). Тел.: 60-4-58, 8-
910-140-28-85. 

1-комн. кв. в раб. пос. Вознесенское. 
Общ. пл. 37 кв.м., 2 эт., балкон, после 
ремонта. Тел.: 7-95-95 (с 18 до 21), сот. 
+7-960-193-16-99 

1-комн. квартиру по Куйбышева. Тел.: 
7-61-29(после 17 ч) 

1-комн.кв. “вдова” 20,4 кв.м. Бессара-
бенко 19 (5 этаж) 800т.р. (Тёплая, уютная, 
окна на ул.Силкина, жел.дверь) Тел.: 
+79202911388 (после 18-00) 

2-к.кв. ст.фонд 48,6 кв.м. 2 этаж бал-
кон, т/ф, хор состояние тихий двор Тел.: 
7-56-64, 8-902-6811861 до 22ч 

2-комн. кв. Силкина 6, 50кв.м. 5/9эт. 
С/У разд. Цена 1.5 млн. руб. Тел.: 904-
7857-857 

2-комн.кв. по Курчатова Тел.: 6-93-50 
2-комн.кв. ул.Московская. 6/9 эт., 

54,1/30,6/10. 2 застекленные лоджии, 
шкаф “Стенли”, домофон Тел.: 4-44-37, 
5-97-60, +79616366190 

2 - к о м н а т н а я  к в а р т и р а  п о 
ул.Бессарабенко 11 (51 кв.м.+остекленая 
лоджия,2 лифта)10этаж12 Тел.: т.76497 
сот.8-9027829168 

2-комнатную квартиру со в/у, у/п, 3/3, 
п. Березовка, не угловая.Без посредни-
ков. Срочно. Тел.: 8-920-295-4910 Тел.: 
8-920-295-4910 

2-х комн. в старом районе Тел.: 79-
000 

2-х комн. квартиру, 50м2, 2 этаж. Цена 
1750000руб Тел.: 6-25-79 

2-х комнатная квартира 60,3/37/10. 
Московская 37, 4-й этаж., железная 
дверь, застеклённая лоджия. Тел.: 343-09 
(после 18.00) 

2-х комнатная квартира в с. Б-Чере-
ватово. Благоустроенная, с индиви-
дуальным отоплением. Тел.: 5-96-20; 
8-905-193-01-41 

2-х. кв. Силкина 2 3/9эт. 48,1/28,7/7,0 
Тел.: 90898 или 33405 (с 19 до 22) 

2х комн.; 11 этаж; 53/29,7/7,8; Лоджия. 
Тел.: +79047826532 

3-ком. кв. по пр. Ленина. д.16, окна на 
пр. Ленина, под офис. Тел.: 66767, 60458, 
8-910-140-28-85. 

3-ком.кв. по ул. Березовая (91 кв.м., 
1-ый этаж, лодж.=7 м., погреб). Тел.: 
66767, 60458, 8-910-140-28-85. 

3-комн.кв. по ул.Шверника (монолитка) 
общ.пл. 74.5 кв.метр, 6 эт. Тел.: Тел. 8 
904 788 36 41 

3-х комн.кв. ул.Дзержинского 92 кв.м 
(2-й этаж). Тел.: т.69294 

3-х комн.кв. ул.Дзержинского,ст.
фонд,1этаж,72/50/6,угловая,окна на 
Админ-цию,можно под нежилое.Или 
поменяю на 2-хкомн.кв. с доплат Тел.: 
8902 788 1600 

3-x комнатную квартиру в районе Аэро-
дрома (Московская 89/2). Общ. пл. 80,2 
кв. м. Тел.: д.т. 5-27-79; р.т. 5-45-42 

3х комн.; без.отделки; 79 кв., 2 этаж. 
Тел.: +7908 7619338, +78312 159338 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х ком.кв. в Арзамасе.Общ.пл.80,80кв.
м.,2 бол.прихожие,кух.12кв.м.,ком-ты 
изолир.,сан.уз.разд.,лоджия,1-й этаж. 
Можно под офис Тел.: 8 908 732 60 02 

4-х комнатную квартиру общ. пл. 136 
кв.м. 4-й этаж. по адресу ул.Московская 
д. 33 Тел.: 89108764111 

4-х комнатную квартиру ул. Московская 
21. Общ. площадь 101,2 кв.м. 6 этаж Тел.: 
5-20-57 (звонить до 22.00) 

Гараж в р-не 21пл. Большой. Дорого. 
Тел.: 5-03-22, +7-903-793-44-18 
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гараж в р-не очистных,поднят,оштука
турен,свет,полный подвал,крыша-бетон 
Тел.: 54-558, 8-903-044-62-94 

Гараж в районе бани по ул. Зернова, 
остановка рядом, размеры 10х6,яма 
5м,погреб 3х3,мет. ворота 3х3 Тел.: 5-
30-89; 905-190-1943 

Гараж в районе вет.лечебницы. Же-
лезные ворота, погреб, яма, свет. Тел.: 
6-93-68, 8 904 787 57 87 

Гараж рядом с техстанцией НОВЫЙ. 
Размер 9х4м. большой погреб из блоков, 
стены в кирпич. Тел.: 904-7857-857 

гараж на ключевой за ОБЦ, длина 12 
метров, поднят под газель, ворота утеп-
ленные, свет. Тел.: 91492, 9047856067 

Гараж на Ключевой стандартный. 
Свет, без погреба и ямы. Соседние га-
ражи поднятые, удлинённые. Находится 
под окнами 9 эт-го дома Тел.: 6-43-50 
+79601880095 

Гараж на очистных 9х4,5х2,9, погреб, 
мет. ворота пол. Тел.: 89108764111 

Гараж на ТЭЦ (новый). Свет, яма, пог-
реб. В 2 мин. ходьбы от проходной ТЭЦ 
Тел.: 5-64-24 (после 20ч.) Александр 

гараж около 21пл. Тел.: 3-32-02 
Гараж стандартный, около ветлечеб-

ницы.Погреб, яма, свет. Тел.: 5-28-53 
после 17.00 

гараж у 21пл.,свет,яма,погреб,удлин.,
поднят. Тел.: 39272 

Гараж у вет.лечебницы. Железные 
ворота, длинный. Договоримся. Тел.: 
3-03-16, 9026811844 

гараж у ветлелечебницы Тел.: 6-46-08 
Адрес: 4-18-42 

Гараж у платной стоянки КБО по ул. 
Маяковской. Погреб, яма, свет, мет. 
варота, бет. крыша. Тел.: 4-40-71, 3-77-
86, 5-97-60 

Гараж у Досааф. Тел.: 8-902-308-42-
78, 3-45-06 

Гараж двухуровневый, двойной, на 2 
машины, одни ворота под газель, вторые 
обычные, размер 6Х7, очень высокий, 
бетонное перекрытие. Тел.: 4-37-06, 
910-122-90-90 

Гараж. Кооператив № 21 А; в районе 
ТЭЦ - бывшая воинская часть. Не при-

ватизированный. Тел.: 4-36-28 (с 13-00 
до 17-00) 

Гараж. Кооператив № 8; блок № 1; 8 
х 3,5 м.; в 100 м. от 21 площадки. Тел.: 
5-80-07 

Земельный участок под строительство 
индивидуального дома по ул.менделеева 
уч.1з Тел.: 92025 

квартиру 2-х комн., 50/30/10, ул. Мос-
ковская Тел.: 9-07-63, 910 894 61 80 

Комн. в 3-ком. кв. по пр. Ленина. Тел.: 
66767, 60458, 8-910-140-28-85. 

Комната в 2-х ком.кв.(нов.район.) Тел.: 
5-28-77. 

Комната в 3-х к кв.ул.Силкина,1 этаж 
11/15,б/посредников,530 т.рублей. Тел.: 
+79058668530 

комнату в 3-х комн.кв. по Силкина 26 за 
домом Торговли(2эт, 12.0кв.м, телефон) 
Тел.: 9-74-79 

комнату по пр. Ленина в 3-комн.кв. 
15кв.м. Тел.: 7-52-22, 6-93-50 

Продам гараж по ул.Солнечная , 8 
Тел.: 7-94-94 

Продам гараж ул. Арзамасская, при-
ват., поднятый, жв, сух. погреб. Тел.: 
77885, +79023045031 

продам гараж. Тел.: 5-15-17 
Продам садовый участок в с/о “Союз”, 

2 эт. дом, садовые постройки, плодовые 
деревья и кустарники. Тел.: 6-55-89, 
после 17 часов 

Продается право аренды помещения 
площадью 250 кв.м., в черте города, 
под любую деятельность. Тел.: 37-0-37, 
37-0-23

Продается дом в п.Сатис Дивеевс-
кого района. Жилая площадь 60кв.м, 
15соток земли.Гараж.Газ.Телефон. Все 
удобства в доме. Гараж. Тел.: 5-03-40, 
89200252700 

Продается дом в с.Дивеево Нижегород-
ской области. S=130кв.м., газ, вода, все 
удобства, земля 15 соток, баня, 2 гаража. 
Дорого Тел.: +79063549514 

Продаю или меняю с доплатой. 1-ую 
квартиру: общая 29.7, жилая 16.2, кухня 
6.5. ул. Харитона 2, 1-й этаж. Тел.: 7-38-
75, +79049137162 

Продаю: 2-комнатную квартиру со в/у, 
ул. Калинина, центр, 5/5, не угловая.Без 
посредников. Срочно.Тел.: 8-920-012-
3046 Тел.: 8-920-012-3046 

Пол. дома ул. Дорожная, после пожара, 
6 сот, вход слева. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел.: 3-78-82 

Недостроенный дом в ТИЗ-1, имеются 
коммуникации (газ, вода, канализация). 
Тел.: 8(905)8655608, 8(905)6605968. 

Садовый участок в с/о “Красная звез-
да” вторая остановка от поворота в Балы-
ково. Тел.: 8 9047883641, 8 9027889937 

стандартный двухуровневый гараж на 
стрельбище Тел.: 5-86-78 

Удлинненый гараж по ул. Маяковская. 
Яма, погреб, электричество. Благоустро-
ен. Дорого. Тел.: (904)793-19-94 

Две комнаты 42/29, 2эт. в 3-х эт. на 
пл.Ленина за 1 млн.р. или поменяю с 
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доплатой на 2-хкомн. кв.,можно хрущёвку 
Тел.: 8902 788 1600 

Жилой кирпичный дом в с. Суморь-
ево Вознесенского р-на. Баня, гараж, 
сад. Рядом Мокша, лес. Возможность 
подъезда в любое время года Тел.: 8-
908-737-0-262 

Дом (огород, сад,). Рязанская обл, 
Путятинский район, д. Песочня. Тихое 
место для отдыха. От Москвы 300 км. 
Тел.: +79047980369 

Дом в Бахтызино по ул.Кирова Тел.: 
8(278)6-18-44, 8-9026873561 

Дом в р-не старого мебельного. Боль-
шой земельный участок. Тел.: д. 55-711 
(после 18) 

Дом в с.Дивеево.5-ти стенный кана-
лизация вода газ.Участок 10 соток.Сад.
Дворовые постройки.Кирпичная баня.
Кирпичный гараж(погреб) Тел.: +7-960-
196-98-93.7-63-85 после 17.00 

Дом в д.Варнавино Воннесенкий р-он, 
земля 20 сот., речка - 8 метров Тел.: 
3-77-46 

Дом в деревне 19 км от города. Недо-
рого. Тел.: 89200138057, 89092924756, 
89601815839, 3-53-36 
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

Техстанции. Тел.: 60458, 8-910-140-
28-85. 

1-2ком.квартиру. Тел.: 5-28-77. 
1-ком.кв. Тел.: 3-35-63. 
2-ком.кв. в р-не ул. Курчатова, Герцена. 

Тел.: 60-458, 8-910-140-28-85. 
2-х (от 55 кв.м.) или 3-х комнат-

ную квартиру в старом районе без 
посредников .  Тел . :  31145(8 .00-
18.00),89036065211(после 21.00).Па-
вел. 

2-х к.кв. старый р-он,(можно 1 этаж с 
лоджией), хр., бреж - не предлагать. Р-
он Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 30480, 
р.т. 44220 

2-х комнат.кв. Тел.: 3-35-63 
2-х комнатную квартиру в новом районе 

Тел.: 4-40-48, 6-33-94 
2-х комнатную, первый этаж не пред-

лагать. Тел.: 7-64-25, сот.: 8-910-794-
9393 

2-х,3-х комн. квартиру в районе к/т 
“Россиия” и “Дома торговли” Тел.: 3-46-
70, 9049200380 

2х комн. кв., варианты Тел.: +7908 
7619338, +78312 159338 

3-4-ком.кв. в р-не Дома Торговли или 
Техстанции. Тел.: 60458, 8-910-140-
28-85. 

3-х комнатную кв., в районе “Дом 
Торговли”, Силкина, Куйбышева Тел.: 
т.3-95-43 

3-х комнатную квартиру р-н Силкина, 
Куйбышева. Тел.: 3-95-43 

3-х комнатную квартиру. Варианты. 
Тел.: 5-20-57 (звонить до 22.00) 

3-х, комнатную квартиру в районе 
улиц Менделеева, Школьной. (2, 3 
этаж). Тел.: 5-12-37 (после 18-00), сот. 
+79202911388. 

4-х комн.кв. по ул.Московской Тел.: 
9-74-79(после 18ч.) 

Гараж в районе 21пл. недорогой Тел.: 
8 9625094212 

гараж или место под гараж Тел.: 5-66-
84,89503620064 

Земельный участок под строительс-
тво. Тел.: Р.т. 4-06-35 сот.9200269750 
Татьяна 

квартира в районе ул. Пионерская, 
Победа, пр. Октябрьский Тел.: сот. 
89503643879 

Квартиру в Нижнем Новгороде Тел.: 
8-9081649828; 8-9092882449 

Комнату с соседями в 2х-3х комн. квар-
тирах. Тел.: 8-9101224166 Адрес: 92552 

Комнату с соседями.(в любом районе.) 
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Тел.: 3-35-63. 
Куплю дом или землю в Балыково 

возле дороги или на другой территории 
города, обязательны газ, вода и электри-
чество. Не дорого. Тел.: (904)793-19-94, 
(960)197-63-77 

О г о р о д  в  Б а л ы к о в о  и л и  в 
Восходе(аэродром) Тел.: р.т.2-75-41, 
д.т.5-05-05, сот. 8-904-798-96-54, Анна 

Недорого огород в пределах города. 
Тел.: 2-98-18 (с 8 до 17), 9-05-24 (пос-
ле 18) 

Садовый участок, по дороге в Балыково 
на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 
+79063651917, 90134 

Долю квартиры. Тел.: 66767, 60458, 
8-910-140-28-85. 

Материалы,  оборудование
Г а р а ж н ы е  в о р о т а  б / у  Т е л . : 

9200201956 
Куплю электроинструмент: штроборез, 

пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Куплю тиски. Тел.: +79047839949 
Сруб для бани (самовывоз) Тел.: 8 

9056602590 
Фундаментные блоки б/у. Тел.: 3-77-

39, 6-31-32 
утеплитель оцинковку профнастил гвл 

Тел.: 9-08-32 89506242762 
утеплитель, гидроизоляцию,цемент(не 

дорого) Тел.: т.76497 сот.9107992765 

ПРОЧЕЕ
Велосипед Орленок. Тел.: р.т. 2-50-16, 

д.т. 7-59-71
Куплю белый силикатный кирпич. 

Можно б/у. 300 шт. Тел.: +79049277639, 
д.т.6-17-46 

Шифер и рубероид Тел.: 3-78-24 
Диван-книжку, недорого Тел.: д.т. 7-62-

91, м.т. +7-904-910-58-35
Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 
Сломанные стиральные маши-

ны автомат. Возможен ремонт. Тел.: 
9047828036

Куплю сотовый телефон на з.части 
Тел.: 6-89-89 

сотовый недорого Тел.: 5-66-84, 
+79503620064

Меняю
ВАЗ-2110,2005г на ВАЗ с вашей допла-

той Тел.: 89038480812, 37-216 
1 комн. кв. ул.Московская 21; 6/9; 

39,8/19,3/8,4; железная дверь, домофон, 
застекл. лоджия на 2-комн. кв. в новом 
районе. Тел.: 93534, 89023072125 (оба 
тел. после 18-00) 

1-ком.кв. по ул. Московская (36/18/9 
кв.м., муниципальная) + допл. на 1-2-
ком.кв. неприватиз. Тел.: 60-458, 8-910-
140-28-85. 

1-ком.кв. по ул.Казамазова (40,3/18,5/8 
кв.м., 1-ый этаж) + допл. на 2-ком.кв. в 
р-не ул. Курчатова, Герцена, Некрасова. 
Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 

1-комн. квартиру в старом районе 
(31,9/18,5/6) на 2-комн. в новом с допла-
той. Тел.: 7-61-29(после 17 ч) 

1к.кв Герцена 12 общ.пл.32,8/18/6,6 
5/5эт на 2х к.кв м/г с доплатой Тел.: д.5-
68-31 сот.89092971381 до 21-00 

1к.кв. ул.Юности д.4 кор.типа на 
1 к . к в .  с т ар .район .  Тел . :  3 -34 -
68,+79063629495 

2-ком.”хр” по пр. Ленина в р-не шко-
лы № 20 (1-ый этаж, окна на Ленина) 
+ допл. на 3-4-ком.кв. в р-не Дома 
Торговли или Техстанции. Тел.: 60458, 
8-910-140-28-85. 

2-ком.кв. по ул. Силкина (1-ый этаж) в 
р-не ОБЦ + допл. на 3-4-ком.кв. в р-не 
Дома Торговли или Техстанции. Тел.: 
60458, 8-910-140-28-85. 

2-х к.кв, пр.Музрукова, 48,4/29,4/6,9/
лоджия застекл.,утепл. 3,5, 7/9 эт.дом. на 
3-х ком.кв в районе Заречного + доплата. 
Тел.: 5-18-79, +7 920 298 04 68 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый 
эт),н-р не предлагать или продам Тел.: 
3-04-80 

2-х ком.кв.(ст.ф)3/3эт.дома.60/32/11.
бал./тел. на 2-х ком.кв. меньшей площ. 
Тел.: 5-28-77. 

2-х ком.кв.(стар.ф.)3/3эт.д. 60/32/11 
(тихий район) на 1-ком.кв.+доплата. 
Тел.: 5-28-77. 

2-х комн. хрущ. 45/28/6, 3эт. в 4эт.,к
ирпич,балкон,тел.,дверь,сост. хорошее 
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+ доплата на 3-х комн. (площ. от 62м), 
некрайние этажи Тел.: 8902 788 1600 

3-ком.кв. по ул. Давиденко на 2-ком. 
“хр” + допл. Тел.: 60458, 8-910-140-
28-85. 

3-комн. кв. ул. Силкина 3/5 на 2-комн. 
кв. в старом районе (с кухней от 8 кв. м., 
2-3 этаж) и комнату с одними соседями 
без доплат Тел.: +79027802426 

3-комн.кв. по Березовой, 2эт. без отде-
лки 71,5/40,5/12,4/(две лоджии:кухня 4,1 
спальня 4,9кв.м) на квартиру меньшей 
площади Тел.: 37-127, 8-902-301-39-99 

3-х к.кв. Юности 16 3эт. общ.пл.59,6 
17/13,7/8,6 на 1комн. или 2-х комн. в 
этом рай-не с доплатой Тел.: Тел.6-24-
71 до 22-00 

3-х ком.кв. (нов.р.)2эт/9эт.д. 61/38/8. 
2-лодж. по 3-метра./тел/жел.-дв. на 2-х 
ком.кв.+доплата. Тел.: 3-35-63. 

3-х ком.кв.(н.р.)2эт/9эт.дома.62/38/8.
тел./ж-дверь.2-лоджи по 3м. на 2-х ком.
кв.+доплата. Тел.: 3-35-63. 

3-х ком.кв.(нов.р.)2эт/9эт.д. 61/38/8. 2-
е лод. по 3м .тел/ж-дв. на 1ком.кв.+ком.
с сосед.ИЛИ +ДОПЛАТА(дом кирпич 
белый.) Тел.: 3-35-63. 

3-х ком.кв.(нов.район.) 2эт/9эт.д. 
61/38/8 .2-лод. по 3мет. тел/ж.дв. на 1-
ком.кв.+доплата. Тел.: 3-35-63. 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
продается. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

Гараж в районе очистных меняю на 
гараж в районе Маяковского, Семашко с 
доплатой Тел.: 54-558, 8-903-044-62-94 

Комнату с соседями на 1-ком.кв. Тел.: 

66767, 60458, 8-910-140-28-85. 
Меняю гараж на Ключевой на гараж 

в р-не ул. Маяковского или мастерской 
Клаксон. Тел.: р.45244, д.53977 Михаил 
Иванович 

Сдаю
1 комн. кв. около Универмага на дли-

тельный срок Тел.: 64980 после 19-00 
1 комн.квартира, старый район Тел.: 

3-80-03 
1-комн. кв, пер. Северный, 3 этаж, с 

мебелью, телефоном. Цена: 3,5 тыс. руб. 
Тел.: 58229, +79027829181 

1-комнатную квартиру, в новом районе, 
с мебелью, семье, на длительный срок 
Тел.: 57636 +79202507856 

3-х комн. кв., 1 этаж, решетки, охрана, 
вид на фонтан - старый район. Под офис. 
Ваш офис - всегда в центре событий. 
Тел.: +79026857278,+79027801482 

Гараж в райне школы 15. Погреб, свет, 
яма, металл. ворота. 800 рублей. Тел.: 
6-54-62 с 18 до 21 час. 

Гараж на очистных, свет, яма. Тел.: 
89159472338 

квартиру 2-х комнатную, ул. Московс-
кая 16 Тел.: 6-20-33 ( с 10 до 21 ч.) 

Комнату в районе пл. Ленина на дли-
тельный срок Тел.: 8 910 799-777-8 

Сниму
1 комн. квартиру в старом районе. Тел.: 

+79101351063 (после 18 ч.) 
Квартиру в Москве на длительный срок 

Тел.: 8(919)776-30-77, 8(910)877-30-40 
квартиру или дом в первомайске Тел.: 

5-66-84,89503620064 
квартиру для молодой семьи (с мебе-

лью) Тел.: +79027883457 
Сниму 1-комн. кв. с мебелью и теле-

фоном на длительный срок. Порядок и 
своевременную оплату гарантирую. Тел.: 
с.89087345893, раб.34223 Инна. 

Сниму 2-х комнатную квартиру с мебе-
лью и телефоном. 1-й этаж не предла-
гать! Своевременную оплату и порядок 
гарантирую ! Тел.: +7 962 5110638 

Сниму на летний период гараж в 
районе 15 шк. Тел.: Тел.: Д.т. 7-11-80, 
8-9049264666 
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